記入日       年   月   日

法政大学総長殿

通信教育課程         学部        学科    年

前期生・後期生  学生証番号

氏 名

生年月日       年   月   日

現職：（いずれかに○）教員・公務員・会社員・自営業・無職・農林漁業

住所変更届（通信教育課程用）

以下のとおり住所を変更しましたので届け出いたします。

受付日 処理日 担当

新住所

郵便番号       ―                都・道・府・県

（フリガナ）

市・区・郡

（フリガナ）  ※丁目・番地・号

は数字を“―”で

つなぐ

（フリガナ）  ※マンション・ア

パート名を記入

緊急連絡先

（保証人）の

住所変更

  なし・あり （「あり」の場合は「緊急連絡先変更届」を提出のこと）

連絡先

携帯

電話番号
―         ―

※電子メールア

ドレスで下記文

字を使用の場合

には、補足を記入

ｌ（エル）・１（数

字）・O（オー）・

０（ゼロ）・_（ア

ンダーバー）・-

（ハイフン）など

自宅

電話番号
―         ―

電子メール

アドレス１

＠

※

電子メール

アドレス 2

＠

※

㊞
※サイン不可。

 押印のないものは受付する

ことができません。

※窓口で提出する場合は押印不要

住所変更・緊急連絡先変更の届け出は Web 学習サービスからの申請が便利です

WEB 学習サービス URL：https://ceportal.hosei.ac.jp/campusweb/